市内一斉美化清掃・清掃ごみ収集依頼票

( 宛 先 )
環境資源対策課長
自治会名
会 長 名
電話番号

次のとおり美化清掃実施するため、ごみの回収を依頼します。
※　市内一斉美化清掃に参加しない場合は、提出する必要はありません。
	美化清掃実施日
	　　　月　　　日　　　（予備日　　　月　　　日）

	集積場所所在地
	(例)名古木４０９番地
(例)東Ａ１４０の横
	土のう袋及び追加のごみ袋
希望数
※後日希望する自治会に配布します。
	土のう袋
	３０Ｌ
（追加分）

	1

	枚
	[bookmark: _GoBack]枚

	2

	③

	中止等の際の
緊急連絡先
（携帯番号可）
	①氏名　　　　　　　　　電話番号

	②氏名　　　　　　　　　電話番号

	③氏名　　　　　　　　　電話番号

	「明細地図または略図貼り付け部分」
※美化清掃ごみは、収集場所の中に置かず、収集場所の横や脇に置いてください。

※１　令和６年７月１９日（金）までに環境資源センター（名古木４０９）へ、持参、郵送又はＦＡＸ（84-6744）で御提出ください。
※２　集積場所は、各自治会３箇所までとし、依頼された集積場所以外のごみは回収しません。荒天の場合、後日回収とする場合があります。
※３　土のう袋の回収は、後日となりますので、集積場所の選定には御注意ください。